
ZARZĄDZENIE NR 98/2025 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie: uchylenia zarządzenia Nr 139/2011 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 12 października 2011 r. 
w sprawie: powołania zespołu do spraw koordynacji kontroli Zarządczej w Urzędzie Miejskim w Żarowie 
oraz zarządzenia Nr 180/2011 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie: organizacji 

zarządzania ryzykiem w Urzedzie Miejskim w Żarowie. 

Na podstawie  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.) oraz 53 ust. 1, art. 68 ust. 1 i art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zwiąu z przyjęciem w dniu 28 marca 2025 roku Zarządzenia Burmistrza Miasta Żarów nr 82/2025 
w sprawie wprowadzenia do stosowania procedury wyznaczania do realizacji celów i zadań oraz monitorowania 
przyjętych założeń w Urzędzie Miejskim w Żarowie, uchylam zarządzenie nr 139/2011 Burmistrza Miasta Żarów 
z dnia 12 października 2011 r. oraz zarządzenie nr 180/2011 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 21 grudnia 2011 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjecia. 

Id: 6E28CC26-51EC-4902-A860-0A3510EED979. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Celem zapewnienia funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej konieczne 

było wprowadzenie nowej procedury, która w sposób skuteczny zapewni realizację i optymalizację działań 

zarządczych w zakresie szacowania ryzyka i przeciwdzałaniu ryzyku. 

Poprzednie zarządzenie dotyczące szacowania ryzyk obowiązujące w Urzedzie Miejskim w Żarowie, nie 

było adekwatne do obecnego charakteru i potrzeb Urzędu Miejskiego w Żarowie. W związku z nowym 

zarządzeniem z dnia 28 marca 2025 roku, zmienia się zasady okreslania celów oraz szacowania ryzyk. 

Zwiekszona zostaje rola Koordynatora Kontroli Zarządczej oraz doprezyzowane zadania i sposób ich 

realizacji. Wobec powyzszego uchylenie poprzednich zarządzeń w zakresie kontroli zarzadczej jest zasadne. 

Id: 6E28CC26-51EC-4902-A860-0A3510EED979. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 98/2025 BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


